
 

COMISIÓN DE AVALIACIÓN DO CONCURSO ESPECÍFICO DE MÉRITOS 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DO 4 DE MAIO DE 2023 POLA QUE SE 
CONVOCA CONCURSO ESPECÍFICO DE MÉRITOS PARA A PROVISIÓN DE 
POSTOS DE TRABALLO DE PERSOAL FUNCIONARIO NA ÁREA DE ARQUIVOS E 
BIBLIOTECAS, CORRESPONDENTES AOS SUBGRUPOS A1, A2 E C1 
 

A comisión de avaliación do concurso específico de méritos convocado por resolución 
do 4 de maio de 2023, unha vez realizada a valoración dos proxectos e da valoración dos 
curricula, acorda facer públicos os resultados. 

 

1.- VALORACIÓN DOS PROXECTOS 

1.1.-  VALORACIÓN DAS MEMORIAS DE XEITO ANONIMIZADO 

 

 

 

 

 

MEMORIA PUNTUACIÓN
MEMORIA 1 8,1

MEMORIA 2 13,15

MEMORIA 3 10,25

MEMORIA 4 10,78

MEMORIA 5 9,25

MEMORIA 6 6,21

MEMORIA 7 6,06

MEMORIA 8 11,73

MEMORIA 9 10,25

MEMORIA 10 9,08
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1.2.- IDENTIFICACION DAS MEMORIAS POR ASPIRANTE 

 

 

 

2.- VALORACIÓN DO CURRICULUM  

 

 

( 

MEMORIA ASPIRANTE 
MEMORIA 1 Flor Pilar Diez Jambrina

MEMORIA 2 Maria Cana Villar

MEMORIA 3 Maria del Carmen Fandiño Suárez

MEMORIA 4 Ana Carmen González da Costa

MEMORIA 5 Mª Luisa Iglesias Otero

MEMORIA 6 Maria del Carmen Cierto Castaño

MEMORIA 7 Inés Amboage García

MEMORIA 8 José Rodríguez Dopazo

MEMORIA 9 Francisco Xabier Redondo Abal

MEMORIA 10 Monstserrat Ortega González

ASPIRANTE CURRICULUM 

Amboage García, Inés 2,5
Cana Villar, María 6,95
Cierto Castaño, María del Carmen 2,1
Diez Jambrina, Flor Pilar 2,85
Fandiño Suárez, María del Carmen 3,75
González da Costa, Ana Carmen 1,65
 Iglesias Otero, Maria Luisa 3,15
Ortega González, Monsterrat 3,55
 Redondo Abal, Franciso Xabier 3,9
Rodríguez Dopazo, José 4,5
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3.- VALORACIÓN TOTAL 

 

 
 
 
 
Dado que todos os aspirantes superaron a valoración establecida, son convocados para 
a realización da defensa da memoria e do curriculo para o día 17 de xaneiro de 2024 
no Salón de graos da Facultade de Farmacia na orde que se estableza nunha 
comunicación que tamén se publicará no Taboleiro Electrónico coa debida antelación. 
 

 
 
 
 

A Presidenta da Comisión 
Mª Isabel Casal Reyes 

 
 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015).  

 

 
 
 
 
 
 
 
TABOLEIRO ELECTRONICO DA USC 
 

ASPIRANTE CURRICULUM MEMORIA TOTAL

Amboage García, Inés 2,5 6,06 8,56
Cana Villar, María 6,95 13,15 20,1
Cierto Castaño, María del Carmen 2,1 6,21 8,31
Diez Jambrina, Flor Pilar 2,85 8,1 10,95
Fandiño Suárez, María del Carmen 3,75 10,25 14
González da Costa, Ana Carmen 1,65 10,78 12,43
 Iglesias Otero, Maria Luisa 3,15 9,25 12,4
Ortega González, Monsterrat 3,55 9,08 12,63
 Redondo Abal, Franciso Xabier 3,9 10,25 14,15
Rodríguez Dopazo, José 4,5 11,73 16,23
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature
 

Asinante/Firmante/Signer: MARIA ISABEL CASAL REYES, DIRECTORA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA,
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA, 18/12/2023 14:55:30.
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